
NUORAŠAS 

 
KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2022-12-15 Nr. 2 

Kalvarija 
 

Dalyvauja valdybos nariai: (sąrašas pridedamas) 
Susirinkime dalyvauja 9 nariai iš 9, kvorumas yra.  

 Darbotvarkė:  

1. Dėl susirinkimo darbotvarkės ir pritarimo darbotvarkei. 

2. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

3. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimų. 

4. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko pavaduotojo rinkimų. 

1. SVARSTYTA. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei. 
Rūta Kučinskienė pristato darbotvarkę ir siūlo balsuoti. 
BALSUOTA. UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai. 
NUTARTA. Pritarti darbotvarkei. 

2. SVARSTYTA. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

Neringa Kalvaitienė siūlo susirinkimo pirmininke skirti Rūtą Kučinskienę, sekretore – Jolitą 
Burdulienę. 

 BALSUOTA. UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai. 

NUTARTA. Susirinkimo pirmininke paskirti Rūtą Kučinskienę, susirinkimo sekretore –Jolitą 
Burdulienę. 

3. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimų. 

Neringa Kalvaitienė kalbėjo, kad Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės įstatų 45 p., nustatyta, 

kad valdybos pirmininko pareigas gali eiti ir Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės pirmininkas, 

todėl siūlo Rūtos Kučinskienės kandidatūrą.  
Rūta Kučinskienė sutinka būti Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininke. 

Darius Vasiliauskas siūlo balsuoti.  
BALSUOTA. UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai. 

NUTARTA. Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininke paskirti Rūtą 

Kučinskienę. 
4. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko 

pavaduotojo rinkimų. 
Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės įstatų 45 p., nustatyta, kad valdybos pirmininko teikimu 

iš valdybos narių tarpo renkamas valdybos pirmininko pavaduotojas. 

Rūta Kučinskienė siūlo valdybos pirmininko pavaduotoju Darių Vasiliauską.  
Darius Vasiliauskas sutinka būti Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko 

pavaduotoju. 

Rūta Kučinskienė siūlo balsuoti už pateiktą kandidatūrą.  
BALSUOTA. UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai. 
NUTARTA. Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko pavaduotoju paskirti 

Darių Vasiliauską.  

 

Susirinkimo pirmininkė      Rūta Kučinskienė 

Susirinkimo sekretorė      Jolita Burdulienė 


